7

[image: image1.png]

САРАТОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА
Р Е Ш Е Н И Е
19.07.2012 №  16 - 203
г. Саратов

 О награждении Почётной

грамотой Саратовской

городской Думы

На основании решения Саратовской городской Думы от 26.02.2004         № 42-407 «О Почётной грамоте Саратовской городской Думы»

Саратовская городская Дума

РЕШИЛА:
1. Наградить Почётной грамотой Саратовской городской Думы                       за добросовестный труд, высокий профессионализм, большой вклад в становление и развитие предприятия и в связи с 50-летием ОАО «НИТИ-ТЕСАР» следующих сотрудников:

1.1. Старцева Василия Васильевича – слесаря механосборочных работ         6  разряда сборочного участка ОАО «НИТИ-ТЕСАР»;

1.2. Миронова Дениса Анатольевича – специалиста 1 категории по продаже технологического оборудования отдела продаж ОАО «НИТИ-ТЕСАР»;

1.3. Куклева Александра Викторовича – начальника отдела                            №10 ООО «Тесар-Инжиниринг»;

1.4. Мортикова Александра Владимировича – станочника широкого профиля 7 разряда ООО «Тесар-Инжиниринг»;

1.5. Ганюшкина Алексея Николаевича – начальника отдела                         №110 ООО «Тесар-Инжиниринг»;

1.6. Трофимову Ольгу Борисовну – монтажника радиоэлектронной аппаратуры и приборов 6 разряда ООО «Тесар-Инжиниринг»;

1.7. Колоколова Владимира Вячеславовича – главного механика ремонтно-механической службы ООО «Тесар-С»;

1.8. Скиданову Наталию Николаевну – ведущего инженера-технолога ООО «Тесар-ЭКОГАЛЬ»;

1.9. Хона Николая Владимировича – паяльщика по винипласту 4 разряда ООО «Тесар-ЭКОГАЛЬ»;

1.10. Демещенко Сергея Александровича – слесаря механосборочных работ 6 разряда ООО «Тесар-ЭКОГАЛЬ».

2. Наградить Почётной грамотой Саратовской городской Думы за добросовестный труд и в связи с профессиональным праздником «День Российской почты» следующих работников Управления федеральной почтовой связи Саратовской области – филиала Федерального государственного унитарного предприятия «Почта России»:
2.1. Кулагину Наталью Егоровну – почтальона 1 класса отделения почтовой связи 3 класса «Саратов-17» обособленного структурного подразделения «Саратовский почтамт» Управления федеральной почтовой связи Саратовской области – филиала Федерального государственного унитарного предприятия «Почта России»;

2.2. Никитину Татьяну Евгеньевну - почтальона 1 класса отделения почтовой связи 3 класса «Саратов-4» обособленного структурного подразделения «Саратовский почтамт» Управления федеральной почтовой связи Саратовской области – филиала Федерального государственного унитарного предприятия «Почта России»;

2.3. Урядову Ольгу Викторовну – оператора связи 1 класса отделения почтовой связи 3 класса «Саратов-38» обособленного структурного подразделения «Саратовский почтамт» Управления федеральной почтовой связи Саратовской области – филиала Федерального государственного унитарного предприятия «Почта России»;

2.4. Фролову Ольгу Николаевну – начальника отделения почтовой связи  3 класса «Саратов-41» обособленного структурного подразделения «Саратовский почтамт» Управления федеральной почтовой связи Саратовской области – филиала Федерального государственного унитарного предприятия «Почта России»;

2.5. Чекмарева Шамиля Зякировича – тракториста 6 разряда цеха эксплуатации обособленного структурного подразделения «Автобаза» Управления федеральной почтовой связи Саратовской области – филиала Федерального государственного унитарного предприятия «Почта России».

3. Наградить Почётной грамотой Саратовской городской Думы за добросовестный труд и в связи с профессиональным праздником «День строителя» следующих лиц:
3.1. Бычкова Сергея Николаевича – электрогазосварщика 5 разряда  ООО «СПП «Аркада»;

3.2. Бабича Сергея Ивановича – машиниста экскаватора 6 разряда ООО «СПП «Аркада»;

3.3. Головина Ивана Алексеевича – машиниста крана 6 разряда ООО «СПП «Аркада»;

3.4. Попова Ивана Викторовича – слесаря ООО «СПП «Аркада»;

3.5. Фролова Геннадия Ефимовича – токаря 6 разряда ООО «СПП «Аркада».
3.6. Абжалимова Эдуарда Раисовича – штукатура ЗАО «Сартехстройинвест»;
3.7. Бабаева Рафика Каримовича – монтажника по монтажу стальных и железобетонных конструкций ЗАО «Сартехстройинвест»;
3.8. Кузнецова Александра Николаевича - монтажника по монтажу стальных и железобетонных конструкций ЗАО «Сартехстройинвест»;

3.9. Зулкашеву Екатерину Владимировну – диспетчера ООО «СПП «Аркада»;

3.10. Патрушева Павла Алексеевича – машиниста экскаватора 5 разряда ООО «СПП «Аркада»;

3.11. Шалева Василия Николаевич – водителя 1 класса ООО «СПП «Аркада».

3.12 Лукьянова Александра Ивановича – главного инженера ООО «НППФ «Строй-реставрация»;

3.13. Хлебнова Алексея Ивановича - технического директора ООО «НППФ «Строй-реставрация»;

3.14. Бешагина Андрея Анатольевича – водителя-экспедитора ООО «НППФ «Строй-реставрация»;

3.15. Курышова Дмитрия Юрьевича – водителя-экспедитора ООО «НППФ «Строй-реставрация»;

3.16. Сосновцева Василия Николаевича – реставратора декоративных штукатурок и лепных изделий 3 разряда ООО «НППФ «Строй-реставрация»;

3.17. Колесова Сергея Анатольевича – реставратора кровельных покрытий 4 разряда ООО «НППФ «Строй-реставрация»;

3.18. Авраменко Валерия Николаевича – реставратора металлических конструкций 5 разряда ООО «НППФ «Строй-реставрация»;

3.19. Савкина Сергея Васильевича – штукатура-маляра ООО «НППФ «Строй-реставрация»;

3.20. Корнилаева Владимира Владимировича - штукатура-маляра ООО «НППФ «Строй-реставрация»;

3.21. Фомичева Юрия Алексеевича - штукатура-маляра ООО «НППФ «Строй-реставрация»;

3.22. Аганина Вячеслава Анатольевича - штукатура-маляра ООО «НППФ «Строй-реставрация».

4. Наградить Почётной грамотой Саратовской городской Думы за высокий профессионализм и большой вклад в воспитание подрастающего поколения следующих лиц:

4.1. Анциферову Наталию Николаевну – учителя музыки МАОУ «Гимназия № 87»;
4.2. Романтееву Елену Юрьевну – педагога – организатора МАОУ «Гимназия № 87»;
4.3. Калачеву Ирину Юрьевну – учителя начальных классов МОУ «Средняя общеобразовательная школа № 44»;

4.4. Гитерман Людмилу Викторовну - учителя начальных классов МОУ «Средняя общеобразовательная школа № 44»;
4.5. Вавилину Галию Маратовну – заместителя директора по воспитательной работе МОУ «Средняя общеобразовательная школа  № 103»;

4.6. Иноземцеву Татьяну Николаевну – учителя физики МОУ «Средняя общеобразовательная школа  № 103»;

4.7. Кучмий Татьяну Васильевну – учителя информатики МОУ «Средняя общеобразовательная школа  № 46»;

4.8. Крысину Марину Владимировну – учителя начальных классов МОУ «Средняя общеобразовательная школа  № 46»;

4.9. Кривоношкину Анну Ивановну – педагога-психолога                       МДОУ «Детский сад комбинированного вида № 222»;

4.10. Захарову Елену Николаевну – воспитателя МДОУ «Детский сад             № 205»;

4.11. Вертянкину Татьяну Михайловну – старшего воспитателя                МДОУ «Детский сад № 191»;

4.12. Иванову Алевтину Николаевну - старшего воспитателя                   МДОУ «Детский сад  № 161»;

4.13. Скокову Елену Николаевну - воспитателя МДОУ «Детский сад              № 216»;
5. Наградить Почётной грамотой Саратовской городской Думы за большой вклад в развитие науки и в связи с профессиональным праздником «День изобретателя и рационализатора» следующих лиц:
5.1. Васильева Алексея Алексеевича – доктора сельскохозяйственных наук, профессора, заведующего кафедрой кормления, зоогигиены и аквакультуры ФГБОУ ВПО «Саратовский государственный аграрный университет имени Н.И. Вавилова»;

5.2. Дегтярева Алексея Геннадиевича – кандидата географических наук, доцента кафедры «Маркетинг в АПК» ФГБОУ ВПО «Саратовский государственный аграрный университет имени Н.И. Вавилова»;
5.3. Норовяткина Владимира Ивановича – кандидата сельскохозяйственных наук, доцента кафедры организации производства и предпринимательства на предприятиях АПК ФГБОУ ВПО «Саратовский государственный аграрный университет имени Н.И. Вавилова»;
5.4. Муравьеву Марину Владимировну – кандидата экономических наук, доцента кафедры «Экономическая теория» ФГБОУ ВПО «Саратовский государственный аграрный университет имени Н.И. Вавилова»;
5.5. Мязитова Касима Усмановича – кандидата технических наук, доцента кафедры земельного кадастра ФГБОУ ВПО «Саратовский государственный аграрный университет имени Н.И. Вавилова»;
5.6. Скачкову Ольгу Александровну – начальника отдела патентования результатов научно-технической деятельности ФГБОУ ВПО «Саратовский государственный аграрный университет имени Н.И. Вавилова».
6. Наградить Почетной грамотой Саратовской городской Думы за большой вклад в развитие Ленинского района муниципального образования «Город Саратов»:

6.1. Мельникову Наталию Геннадиевну, начальника отдела координации учреждений социальной сферы администрации Ленинского района муниципального образования «Город Саратов»;

6.2. Большакову Светлану Николаевну, ведущего специалиста отдела образования администрации Ленинского района муниципального образования «Город Саратов»;

6.3. Степанову Наталью Викторовну, главного специалиста общего отдела администрации Ленинского района муниципального образования «Город Саратов»;
6.4. Мизинова Николая Борисовича, начальника отдела торговли и бытового обслуживания администрации Ленинского района муниципального образования «Город Саратов».
7. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
Глава муниципального

образования «Город Саратов»                                                        О.В.Грищенко

_1404544777